



Bruun Holding Af 2012 ApS

Mølleparkvej 53, st., 9000 Aalborg

CVR-nr. 34 59 89 40

Årsrapport

1. oktober 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. januar 2025.

Torben Bruun Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bruun Holding Af 2012 ApS
Mølleparkvej 53, st.
9000 Aalborg

CVR-nr.: 34 59 89 40

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Torben Bruun Kristensen, Direktør

Revisor

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i anlægsaktiver, værdipapirer og i øvrigt dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -11.187 mod -10.626 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -26.059 mod 123.457 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-11.187	-10.626
Indtægt af kapitalinteresse	-30.947	99.525
Andre finansielle indtægter	24.000	51.000
2 Øvrige finansielle omkostninger	-6.253	-9.600
Resultat før skat	-24.387	130.299
Skat af årets resultat	-1.672	-6.842
Årets resultat	-26.059	123.457
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-30.947	99.525
Udbytte for regnskabsåret	0	122.000
Overføres til overført resultat	4.888	0
Disponeret fra overført resultat	0	-98.068
Disponeret i alt	-26.059	123.457

Balance 30. september

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
Kapitalinteresser		<u>264.053</u>	<u>295.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>264.053</u>	<u>295.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>264.053</u>	<u>295.000</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		<u>360.000</u>	<u>360.000</u>
Tilgodehavender i alt		<u>360.000</u>	<u>360.000</u>
Likvide beholdninger		<u>13.228</u>	<u>2.168</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>373.228</u>	<u>362.168</u>
Aktiver i alt		<u>637.281</u>	<u>657.168</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	164.053	195.000
Overført resultat	32.102	27.215
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	122.000
Egenkapital i alt	296.155	444.215
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	1.672	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.672	0
Selskabsskat	7.368	9.834
Anden gæld	332.086	203.119
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	339.454	212.953
Gældsforpligtelser i alt	341.126	212.953
Passiver i alt	637.281	657.168

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
Selskabets ansatte udgør en uaflønnnet direktør.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>6.253</u>	<u>9.600</u>
	<u>6.253</u>	<u>9.600</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		
